TERMO DE AUTORIZAÇÃO USO DE SLOGAN, DESENHO E POESIA RECEBIDOS PARA

I MOSTRA CULTURAL 18 DE MAIO – DIA NACIONAL DE COMBATE AO ABUSO E EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES
Eu,..........................................................., RG nº....................................., declaro para os devidos fins, que, como participante da I Mostra Cultural 18 de Maio – Dia Nacional de Combate ao Abuso e Exploração Sexual de Crianças e Adolescentes, realizada como atividade do Projeto Borbulhando Enfrentamentos às Violências Sexuais nas Infâncias no Sul de Minas Gerais, autorizo a utilização de desenho, slogan ou poesia - produção inédita, de minha autoria, bem como o uso de minha imagem e minha voz, em caráter gratuito, para uso e reprodução em atividades de cunho didático-pedagógicos para serem utilizadas integralmente ou em parte, nos materiais que se fizerem necessários, fruto do referido Projeto, tais como agenda escolar e acadêmica, outdoor, adesivos, cartazes, marcadores de livros, para serem veiculadas em mídias eletrônicas e impressas, bem como a publicação da produção na internet, por prazo indeterminado.
Lavras, maio de 2015.
__________________________________________
Assinatura